АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

D1 43L. Ы6~

Об утверждении расходного
обязательства по сопровождению
программного продукта
информационных систем
обеспечения градостроительной
деятельности

В целях выполнения статей 8, 57 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, в соответствии с подпунктом 15 статьи 15 Федерального закона от
06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства
Российской Федерации от 09.06.2006 № 363 «Об информационном обеспечении
градостроительной деятельности»,
администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что расходы по сопровождению программного продукта
информационных систем обеспечения градостроительной деятельности на 2016-
2018 годы являются расходным обязательством Пермского муниципального
района.

2. Включить в реестр расходных обязательств Пермского муниципального
района расходы по сопровождению программного продукта информационных
систем обеспечения градостроительной деятельности на 2016-2018 годы в
следующих размерах:

на 2016 год - 400,00 тыс. рублей;
на 2017 год - 400,00 тыс. рублей;
на 2018 год - 400,00 тыс. рублей.
3. Определить главным распорядителем бюджетных средств, указанных в

пункте 2 настоящего Постановления, Комитет имущественных отношений
администрации Пермского муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2016 года.
5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Пермского

муниципального района wvvw. permraion. ru.

6. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы
администрации муниципального района по управлению ресурсами, председателя
комитета имущественных отношений администрации Пермского муниципального
района Л.Г. Ведерникову.

Глава администрации
муниципального района ^ В.Ю. Цветов